
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

3,89 €

2,29 € Trumpavaisiai agurkai, 
1 kg    7,29 €

4,29 € Šokoladinių saldainių 
rinkinys MERCI, 250 g

17,16 €/kg

3,79 €

2,49 € Lietuviški žalieji smidrai, 
250 g

9,96 €/kg

1,49 €

0,89 € Vyšniniai raudoni 
pomidorai, 250 g

3,56 €/kg

9,99 €

6,99 € MEDAUS pyragas, 1 kg

1,59 €

0,89 € Obuoliai CHAMPION 70+, 
1 kg  4,99 €

2,49 € Šilauogės, 300 g
8,30 €/kg

2,99 €

1,49 € Karštai rūkytos dešrelės 
TARCZYNSKI EXCLUSIVE, 
105 g, 4 rūšių

14,19 €/kg

8,99 €

4,49 € Kiaulienos sprandinės 
šašlykas žolelių marinate 
GRYNUOLIAI, 800 g

5,61 €/kg
Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams
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1,19 €

0,59 € Valgomieji ledai; šerbetas 
AURUM, 150 ml, 4 rūšių

3,93 €/l

-50%
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7,49 €

5,99 € Šviežia viščiukų broilerių 
filė, 1 kg 3,49 €

2,29 € Atšaldyti viščiukų 
broilerių sparneliai, 1 kg 6,99 €

4,49 € Atšaldyti kiaulienos 
šonkauliai, 1 kg

5,99 €

3,49 € Atšaldyta kiaulienos 
mentė be kaulo, 1 kg 3,99 €

1,99 € Virta rūkyta kalakutienos 
dešra SERVELATAS, 400 g

4,98 €/kg

3,99 €

1,99 € Virtos DAKTARIŠKOS 
dešrelės, 350 g

5,69 €/kg

1,19 €

0,99 € NAMINĖS salotos, 300 g
3,30 €/kg

1,99 €

1,59 € Tarkuotų bulvių 
plokštainis su vištiena, 
300 g

5,30 €/kg

6,99 €

3,49 € Virtų bulvių cepelinai su 
mėsa, 1 kg

4,55 €

2,27 € Šaldyta ryklinių šamų filė 
be odos NOWACO, 560 g

4,05 €/kg

1,59 €

0,99 € Konservuoti kukurūzai 
WALDI BEN, 420 g

2,36 €/kg

2,99 €

1,79 € Kečupas HEINZ, 342 g
5,23 €/kg
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4,29 €

2,99 € Rūkytas LUKŠIŲ varškės 
sūris su česnakais, 22 %, 
230 g    

13,00 €/kg

1,69 €

1,19 € ŽEMAITIJOS pienas, 
3,2 %, 1 l 1,39 €

1,04 € Pusriebė ŽEMAITIJOS 
varškė, 9 %, 180 g

5,78 €/kg

2,29 €

1,59 € ROKIŠKIO NAMINIS sūris 
riekelėmis,  45 %, 150 g

10,60 €/kg

0,65 €

0,42 € Glaistytas sūrelis VILVI, 
40 g, 6 rūšių

10,50 €/kg

1,69 €

1,09 € Tamsi duona MORTA su 
raugu ir medumi, 500 g

2,18 €/kg

2,29 €

1,49 € BANDELĖS su vyšniomis; 
šokolado skonio, 250 g, 
2 rūšių

5,96 €/kg

1,79 €

1,07 € Makaronai LA MOLISANA, 
500 g, 6 rūšių

2,14 €/kg

5,99 €

3,99 € Vanilės skonio 
šokoladiniai saldainiai 
MILKA, 330 g

12,09 €/kg

1,49 €

0,89 € Šokoladinis kiaušinis 
KINDER SURPRISE, 20 g

44,50 €/kg

6,89 €

3,69 € Keptos ir sūdytos 
pistacijos, 250 g

14,76 €/kg
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2,49 €

1,09 € Sviestas, 82 %,  200 g
5,45 €/kg

-56%
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skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

9,99 €

6,69 € Malta kava 
PAULIG CLASSIC, 500 g

13,38 €/kg

2,99 €

1,69 € Užkandis PRINGLES, 
165 g, 2 rūšių

10,24 €/kg

0,89 €

0,53 € Gazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
VYTAUTAS, 1,5 l

0,35 €/l

1,39 €

0,83 € Gaivus sulčių gėrimas 
ŽALGIRIS, 3 x 200 ml, 
2 rūšių

0,28 €/vnt.

1,19 €

0,69 € Nealkoholinis kokteilis 
LE COQ, 0,0 %, 0,33 l, 
2 rūšių

2,09 €/l

2,99 €

1,49 € Šunų ėdalas PIPER, 500 g, 
7 rūšių

2,98 €/kg

Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams, nosinaitėms ir servetėlėms 
GRITE*

Burnos priežiūros priemonėms SENSODYNE* Kosmetikai GREEN FEEL'S*

15,99 €

7,99 € Skalbimo kapsulės 
PERSIL UNIVERSAL, 
26 vnt.

0,31 €/vnt.

3,29 €

1,64 € Indų ploviklis FAIRY, 
450 ml, 2 rūšių

3,64 €/l

6,99 €

3,49 € Minkštiklis LENOR, 1,2 l, 
3 rūšių

2,91 €/l
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